3. Et in refrigerio duorum testamentorum tuorum sperabo :

4. Donec consummetur mundus.  
 5. Deprecabor, inquit, Deum altissimum :  
 6. Qui sua omnia donavit.  
 7. Deum Verbum misit Pater.  
 8. Dæmones significat.  
 9. Filium suum et sanctum suum Spiritum.  
 10. De medio dæmonum.  
 11. Requiievi sollicitus de peccatis meis.

12. Doctrinæ hominum mortiferæ sunt.  
 13. Et loquela eorum acuta ad malum.  
 14. Glorificare in sanctis tuis, Deus.  
 15. Et in omni mundo fides tua.  
 D 16. Dæmones peccatum.  
 17. Et traxerunt animam meam.  
 18. Paraverunt mihi ut caderem in peccatum, et me quidem liberasti.  
 19. Ipsi autem in eo permanserunt.  
 20. In voluntatem tuam.  
 21. Laudans et enarrans dona tua, quæ elargitus es mihi.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

(1) Διαφθείρης. (2) Δωρησάμενόν μοι.

(3) Εἰς τὴν.

PATROL. GR. XXVII.

22. Exsurge, gloria mea :  
 23. Exsurge, psalterium et cithara :  
 24. Exsurgam diluculo.  
 25. Constatebor tibi in populis, Domine.  
 26. Et psalmum dicam tibi in gentibus.  
 27. Quoniam magnificata est usque ad caelos misericordia tua :  
 28. Et usque ad nubes veritas tua.  
 29. Exaltare super caelos, Deus :  
 30. Et super omnem terram gloria tua.

*In finem, ne disperdas, David in tituli inscriptionem.*  
 PSAL. LVII.

1. Si vere, utique justitiam loquimini :  
 2. Recta judicate filii hominum.  
 3. Etenim in corde iniquitates operamini in terra : B  
 4. Injustitiam manus vestrae concinnant.  
 5. Alienati sunt peccatores a vulva :

(a) Vers. 22, Ἄσσομαι, καὶ ψαλῶ σοι· deest ἐν τῇ δόξῃ μου. Vers. 23, Ἐξεγέρθητι, etc.

- A 22. (a) Ἐξεγέρθητι, ἡ δόξα μου·  
 23. Ἐξεγέρθητι, ψαλτήριον καὶ κιθάρα.  
 24. Ἐξεγερθήσομαι ἡρθρου.  
 25. Ἐξομολογήσομαι σοι ἐν λαοῖς, Κύριε·  
 26. Ψαλῶ σοι ἐν ἔθνεσιν.  
 27. Ὅτι ἐμεγαλύνθη ἕως τῶν οὐρανῶν τὸ ἔλεός σου·  
 28. Καὶ ἕως τῶν νεφελῶν ἡ ἀλήθειά σου.  
 29. Ὑψώθητι ἐπὶ τοὺς οὐρανοὺς, ὁ Θεός·  
 30. Καὶ ἐπὶ πᾶσαν τὴν γῆν ἡ δόξα σου.

*Eis τὸ τέλος, μὴ διαφθειρῆς, τῷ Δαβὶδ εἰς στηλογραφίαν. ΨΑΛ. ΝΖ'.*

1. Εἰ ἀληθῶς ἄρα δικαιοσύνην λαλεῖτε,  
 2. Εὐθείας κρίνατε, υἱοὶ τῶν ἀνθρώπων.  
 3. Καὶ γὰρ ἐν καρδίᾳ ἀνομίαν ἐργάζεσθε ἐν τῇ γῆ·  
 4. Ἄδικίαν αἱ χεῖρες ὑμῶν συμπλέκουσιν.  
 5. Ἀπηλλοτριώθησαν οἱ ἀμαρτωλοὶ ἀπὸ μήτρας·

#### ATHANASII INTERPRETATIO.

22. Gratia tua.  
 23. Spiritus sanctus tuus.  
 24. In luce tua.  
 25. Glorificabo te, dicit.  
 26. Cum crucifixus es pro universo mundo.  
 27. Quoniam glorificata est a terra usque ad caelos passio tua.  
 28. Et fides tua in sanctos.  
 29. Ascende in caelos :  
 30. Et in omni terra passio tua glorificabitur.